
Mallereet OÜ  
Soo 42-7, Tallinn, 10414  
Reg.nr.11680251  
Tegevusluba nr. E 477/2010-E 
 

 Kasepää Vanausuliste Kogudus MTÜ 
Ikooni 

  „Enustähe Jumalaema" restaureerimise hinnapakkumine 
 

Valdaja: Kasepää Vanausuliste Kogudus MTÜ 

Autor, dateering: 19. saj lõpp 

Mõõdud: 70 x 89 cm, 5 x 4 cm 

Tehnika, materjal: temperamaal puitalusel. Tegu on kunstiväärtusliku, vanu traditsioone 
järgiva ikooniga. 

Seisund: Ikoon on otseses hävimisohus ning vajab kohest konserveerimist. Kujutis on väga 
tugevasti muutunud ning kaetud tahma ning tumenenud õli või laki kihiga. Aegade jooksul 
on ikoonile sattunud küünlavaha ja lambiõli pritsmeid ning veeristele ikonostaasi karkassi 
valget õlivärvi palvela remondi ajast. Kullatis on kulunud ning maalingu pinnal on mitu 
põlengujälge. Ikooni tahvel tervikuna püsib koos kuid koikahjustused on ulatuslikud, eriti 
põõnade ümbruses. Mardikate lennuavasid on suurel hulgal märgata nii tagaküljel kui 
maalingupoolel. 

Ikoon asetseb ikooniseinas esimeses reas ning on liturgiliselt olulise tähtsusega.   

 
Restaureerimistööde eelarve 
Töö Maksumus 

(eurot) 
Irdunud krundi- ja värvikihi kinnitamine 800 
Krundikadude ja põlenguaukude taastamine 1000 
Vaha- ja õliplekkide mehhaaniline eemaldamine 300 
Puhastus orgaaniliste lahustega, vajadusel ülemaalingute eemaldamine 1000 
Kadude neutraliseerimine, toneeringud 1000 
Mardikatõrje Remmers antiinsektiga. 50 
Puitaluse osaline tugevdamine (vajadusel), kaitselakiga katmine 150 
Dokumenteerimine, fotografeerimine 200 
Transport 300 
Restaureerimisega seonduvad muud tööd ja kulud, materjalid 300 

Tööde maksumus kokku 5100 
Summa sõnadega: viis tuhat ükssada eurot 

 
Koostas: Malle-Reet Heidelberg 
11.02.2025.a. 
 
Fotod: 
 
1. Ikoon "Ennustähe Jumalaema" ikonostaasis 
2. Detailfoto kahjustatud pinnast 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ikoon "Ennustähe Jumalaema" ikonostaasis 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                           
 

 
Ikoon "Ennustähe Jumalaema" - detailfoto kahjustatud pinnast 


